[image: Картинки по запросу герб города благовещенска]
2

	Администрация города Благовещенска
Амурской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.07.2023
	№
	   3849

	г. Благовещенск

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Благовещенске», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска
 от 03.10.2014 № 4128

	В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Благовещенске», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4128 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 22.06.2023 № 3280), следующие изменения:
1.1. В  первом и втором абзацах строки «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы цифры «696 263,3», «110 939,6», «568 947,6», «76 340,3» заменить цифрами «698 881,8», «113 558,1»,»571 566,1», «78 958,8»  (соответственно).
1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» цифры «696 263,3» заменить цифрами «698 881,8».
1.3. Приложения №№ 1-3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,  подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений), полный текст постановления (с приложениями) подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

	Мэр города Благовещенска
	О.Г. Имамеев

[bookmark: _GoBack]
image1.png